ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

05.07.2018 года № 680

О внесении изменения
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 28.02.2012 года № 805

В связи с  кадровыми изменениями,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав комиссии по отбору образовательных организаций, медицинских организаций, организаций, оказывающих социальные услуги, или иных организаций, в том числе организаций для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, организаций для совершеннолетних недееспособных, для осуществления отдельных полномочий органа опеки и попечительства, утвержденный постановлением администрации Карталинского муниципального района от 28.02.2012 года № 805                   «Об организации работы по передаче отдельных полномочий по опеке и попечительству», следующее изменение, изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района Клюшину Г.А.

Исполняющий обязанности главы
Карталинского муниципального района 				       С.В. Ломовцев

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Карталинского муниципального района
от 28.02.2012 года № 805
(в редакции постановления администрации
Карталинского муниципального района
от 05.07.2018 года № 680)

Состав комиссии
по отбору образовательных организаций,
медицинских организаций, организаций,
оказывающих социальные услуги, или иных
организаций, в том числе организаций
для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения
родителей, организаций для совершеннолетних
недееспособных, для осуществления отдельных
полномочий органа опеки и попечительства

	Клюшина Г.А.
	 –
	заместитель главы Карталинского муниципального  района по социальным вопросам, председатель комиссии

	Пушкарская С.А.
	 –
	начальник отдела опеки и попечительства  Управления социальной защиты населения  Карталинского муниципального района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Вергилес М.М.
	 –
	начальник Управления социальной защиты населения   Карталинского муниципального района

	Копылова Е.В.
	 –
	заместитель начальника Управления социальной защиты  населения   Карталинского муниципального района

	Протасова Е.В.
	 –
	директор муниципального учреждения  «Комплексный центр социального обслуживания населения Карталинского  муниципального района».